propriedade do Estado de Goiás, remanescentes do Leilão de Bens Móveis
Inservíveis nº 01/2025/CPAO/SEAD, realizado em 22 de outubro de 2025,
discriminados em 07 lotes do Relatório de Vistoria e Avaliação (SEI nº 78849692).
Total da Avaliação dos lotes: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais) .

Após as publicações foi constatado um erro formal na data de
realização do leilão, portanto, onde se lê :
2 - DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DO LEILÃO.
2.1 O Leilão será realizado somente on-line no dia 16/11/2025 (terça-feira), com
apresentação lote a lote a partir das 09h00min, pelo site site: